Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»  ___________________ г. № ______

МОСКВА

О внесении изменений в акты Правительства Российской Федерации по вопросам морского, речного транспорта и добычи водных биологических ресурсов
Правительство Российской  Федерации   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в акты Правительства Российской Федерации по вопросам морского, речного транспорта и добычи водных биологических ресурсов.
2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим постановлением, осуществляется федеральными органами исполнительной власти в пределах установленной Правительством Российской Федерации предельной численности работников их центральных аппаратов                      и территориальных органов, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных им в федеральном бюджете на руководство и управление  в сфере установленных функций.

	Председатель Правительства Российской Федерации
	В.Путин